
Město Přelouč

Číslo objednatele: 5 202 19

Číslo zhotovitele: AQS/2024/16/51117

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č.2

I. Smluvní strany

Objednatel:
Město Přelouč
Sídlo: Československé armády 1665, 535 33 Přelouč
Zastoupený: Martinem Šmídem, starostou města
Kontaktní osoba pro věcná a technická jednání:

IČ:
DIČ:
Bank. spojení:
číslo účtu:

a

Zhotovitel:
AQUASYS spol. s r.o.
Sídlo: Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou
Zastoupený: Jiřím Peřinou, jednatelem společnosti, Ing. Radkem Lunzarem,

prokuristou
Kontaktní osoba pro věcná jednání:

E-mail/telefon:
IČO: 25344447
DIČ:
Bank. spojení:
číslo účtu:

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK Č.2

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo ze dne 12.4.2024, na akci
„Rekonstrukce ul. Sportovní, Přelouč“ (dále jen SoD) takto:



 

 

II. 

Předmět smlouvy 

 Předmět smlouvy se v článku II., původní smlouvy a ve znění dodatku č.1, tímto 
dodatkem č. 2 upravuje následovně: 

doplňuje se odst. 8. 

Předmět plnění díla se mění z důvodu vzniklých víceprací a méněprací, vyvolaných rozdílem 
mezi projektovou dokumentací a skutečně zjištěným stavem. Vzhledem k legislativním 
požadavkům (rozhledové trojúhelníky, vlečné křivky), bylo nutné prodloužit přímou část 
úseku „D“. Změnový list, řešící tuto úpravu, je nedílnou přílohou tohoto dodatku č. 2. SoD. 
Jedná se o změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku v souladu s § 222, odst. 6 a 9, 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 

IV. 

Doba a místo plnění 

Mění se část odstavce 2. ve znění: 

Požadovaný termín ukončení plnění: do 24 týdnů ode dne předání staveniště (ukončením 
plnění předmětu smlouvy se rozumí předání hotového díla objednateli) 

A nahrazuje se tímto textem: 

Požadovaný termín ukončení plnění: do 10.12.2024 (ukončením plnění předmětu smlouvy se 
rozumí předání hotového díla objednateli) 

 

V. 

Cena díla 

Cena díla v článku V. původní smlouvy se na základě doplnění v čl. II. odst. 8. mění o cenu 
víceprací a méněprací v rozsahu položkového rozpočtu odsouhlasených změn, který je 
přílohou tohoto dodatku:   

1. Původní cena díla byla sjednána ve výši:  
 

Cena bez DPH:  19.444.000,00 Kč 
DPH 21 %    4.083.240,00 Kč 
Cena vč. DPH  23.527.240,00 Kč 
 
 
Cena ZL dodatku SoD č.1 bez DPH:  - 1.129,43 Kč 

2. Celková cena díla ve znění dodatku č. 1 činila: 
 

Cena bez DPH:     19.442.870,57 Kč 
DPH 21 %       4.083.002,81 Kč 
Cena vč. DPH   23.525.873,38 Kč 
 

 



 

 

Změnový list dodatku SoD č.2: 

Jeho obsahem jsou změny, vyvolané prodloužením přímé části úseku „D“. Došlo k revizi PD, 
kdy stávající rozhledové trojúhelníky nevyhovovali legislativním požadavkům a byla nutná 
dispoziční úprava. Novým technickým řešením došlo k navýšení ceny projektu, kterou řeší 
změnový list dodatku SoD č.2. 

Cena změnového listu dodatku SOD č.2 bez DPH:  + 194.528,91 Kč 

3. Celková cena díla ve znění dodatku č. 2 činí: 
 
Cena bez DPH:     19.637.399,48 Kč 
DPH 21 %       4.123.853,89 Kč 
Cena vč. DPH  23.761.253,37 Kč 
 
 

Další ujednání 

1.Ustanovení SoD neřešená tímto dodatkem č. 2 zůstávají v platnosti beze změn. 

2.Tento dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, k jehož zajištění se 
ve lhůtě 10 dnů tímto zavazuje objednatel.  

3.Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č. 2 v registru smluv. 

4.Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy ani dodatku č. 2 nenaplňuje znaky 
obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.  

5.Tento dodatek č. 2 schválila rada města Přelouče na své schůzi konané dne 4.11.2024, 
usnesením č. 52/6/2024-I. 

 

V Přelouči dne:            Ve Žďáru nad Sázavou dne: 

 

 

 

 

.......................................................... .......................................................... 

Město Přelouč    AQUASYS spol. s r.o. 

Martin Šmíd     Jiří Peřina  

Starosta města    jednatel společnosti 

       

      .......................................................... 

      AQUASYS spol. s r.o. 

      Ing. Radek Lunzar 

      prokurista 



 

 

 

Přílohy 

1. Změnový list dodatku SOD č.2 


